
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/445/2022 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 647.035,25 w tym:  

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 375.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 375.000,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze + 5.000,00 

§ 0770. – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości + 370.000,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 4.693,26 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 4.693,26 

§ 0950. – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 4.600,00 

§ 2100. – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy + 93,26 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 97.142,00 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych + 15.000,00 

§ 0310. – Wpływy z podatku od nieruchomości + 15.000,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 62.142,00 

§ 0310. – Wpływy z podatku od nieruchomości + 60.142,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 2.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2826



Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw + 20.000,00 

§ 0410. – Wpływy z opłaty skarbowej + 20.000,00 

Dz. 758 – Różne rozliczenia + 20.681,00  

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe + 20.681,00 

§ 2100. – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy + 20.681,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 21.202,00  

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 2,00 

§ 2400. – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej + 2,00 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych + 565,00 

§ 2400. – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej + 565,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola + 30,00 

§ 2400. – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej + 30,00 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne + 8.701,00 

§ 2400. – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej + 8.701,00 

Rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego + 145,00 

§ 2950. – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności + 145,00 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność + 11.759,00 

§ 2400. – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej + 11.759,00 

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 14.660,00  

Rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania + 1.000,00 

§ 2100. – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy + 1.000,00 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność + 13.660,00 

§ 2100. – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy + 13.400,00 

§ 2690. – Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw + 
260,00 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 83.111,99  

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność + 83.111,99 

§ 2180. – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 + 83.111,99 

Dz. 855 – Rodzina + 6.495,00  

Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego + 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2826



§ 2100. – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy + 6.000,00  

Rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 + 495,00  

§ 0900. – Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości + 75,00 

§ 2910. – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości + 420,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 19.000,00  

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 19.000,00 

§ 2460. – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych + 19.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 5.050,00  

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 5.050,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze + 5.000,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 50,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 3.000,00 w tym: 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.000,00  

Rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji - 3.000,00 

§ 2300. – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - 3.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 650.035,25 w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 33.500,00  

Rozdz. 01008 – Melioracje wodne + 20.000,00 

§ 2830. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych + 20.000,00  Rozdz. 01044 – 
Infrastruktura sanitacyjna wsi + 13.500,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 13.500,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 7.000,00  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 7.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 7.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 94.700,00  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 60.000,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) + 60.000,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 34.700,00 

§ 4260. – Zakup energii + 8.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 24.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 2.700,00 

Dz. 710 – Działalność usługowa + 24.354,00  

Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego + 24.354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2826



§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 24.354,00  

Dz. 750 – Administracja publiczna + 161.593,26  

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 44.000,00 

§ 4260. – Zakup energii + 44.000,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 117.593,26 

§ 2900. – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących + 10.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 41.000,00 

§ 4610. – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego + 5.000,00 

§ 4860. – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy + 93,26 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 61.500,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 28.000,00 

Rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji + 23.000,00 

§ 6170. – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych + 23.000,00 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 5.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 5.000,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 74.681,00  

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 14.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 14.000,00 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół + 25.000,00 

§ 3030. – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 20.000,00 

§ 4860. – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy + 5.000,00 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność + 35.681,00 

§ 3037. – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 5.000,00 

§ 4217. – Zakup materiałów i wyposażenia + 5.000,00 

§ 4307. – Zakup usług pozostałych + 10.000,00 

§ 4860. – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy + 15.681,00 

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 14.400,00  

Rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania + 1.000,00 

§ 3290. – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP + 
1.000,00 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność + 13.400,00 

§ 3280. – Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy + 12.200,00 

§ 3290. – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP + 
1.200,00 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 83.111,99  

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność + 83.111,99 

§ 3110. – Świadczenia społeczne + 76.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2826



§ 4010. – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 3.600,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 645,48 

§ 4120. – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 58,80 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 1.227,43 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 1.080,28 

Dz. 855 – Rodzina + 6.000,00  

Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego + 6.000,00 

§ 3290. – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP + 
6.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 51.645,00  

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 51.645,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 1.000,00 

§ 4120. – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 200,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 17.800,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.600,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 5.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 21.045,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 42.000,00  

Rozdz. 92116 – Biblioteki + 42.000,00 

§ 2480. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 42.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 29.050,00  

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe + 24.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 24.000,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 5.050,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 2.050,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) + 3.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 53.851.674,25 zł w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 41.644.642,25 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.207.032,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 55.121.674,25 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.836.735,39 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.284.938,86 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2023 roku". 
/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku” 

– poprzez wprowadzenie środków pozostałych na dzień 31.12.2022 roku na wydzielonych rachunkach 
dochodów oraz zwiększenie planu wydatków bieżących o te środki oraz zwiększa się dochody i wydatki 
bieżące w Dz. 801 Rozdz. 80148 o kwotę 40.000 zł w Szkole Podstawowej w Grodzisku im. Bohaterów 
Września 1939 r. – żywienie /załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2826



§ 5. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2023 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/456/2023 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2023 roku 

    wydatki bieżące:    
        

Kwota dotacji w zł 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w 
Mrozach 780 000   

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Mrozach 500 000   

OGÓŁEM jednostki sektora finansów publicznych 1 280 000 0 0 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 010 01008 2830 Dotacja celowa na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych    100 000 

2 754 75412 2820 Dotacje celowe dla OSP na zakup wyposażenia i 
umundurowania   6 000 

3 801 80104 2540 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych przedszkoli  990 000   

4 801 80149 2540 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych przedszkoli - 
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 70 000   

5 851 85154 2360 Zadanie - profilaktyka przeciwalkoholowa   10 000 

6 855 85516 2830 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych żłobków   120 000 

7 926 92605 2360 Zadanie - kultura fizyczna i sport   90 000 

OGÓŁEM jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 060 000 0 326 000 

Ogółem dotacje (wydatki bieżące) 2 666 000 zł 2 340 000 0 326 000 

        
      wydatki majątkowe:    
        

Kwota dotacji w zł 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 600 60016 6300 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Kotuń 
na realizację zadania "Budowa mostu na rzece Kostrzyń w 
miejscowości Łączka"   1 879 520,00 

OGÓŁEM jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 879 520,00 

Ogółem dotacje (wydatki majątkowe) 1 879 520,00 zł 0,00 0,00 1 879 520,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/456/2023 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku 

        w złotych  
Wydatki razem, w tym  

Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Środki na dzień 31.12.2022 
rok Dochody 

 bieżące majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Gminne Przedszkole im. Jana Brzechwy w Mrozach 801 80104 29,49 38 610,00 38 639,49 38 639,49 0 odpłatność za przedszkole 
(3) 

  801 80148 912,22 136 070,00 136 070,00 136 070,00 0 żywienie (1) 
2 Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Mrozach 801 80148 6 650,65 140 000,00 146 650,65 146 650,65 0 żywienie (1) 

  801 80195 11 354,47 0,00 11 354,47 11 354,47 0 wpływy za wynajem (4) 

  801 80195 404,50 700,00 1 104,50 1 104,50 0 duplikaty dokumentów (5) 

3 Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jeruzalu 801 80103 4,45 10 000,00 10 004,45 10 004,45 0 odpłatność za przedszkole 
(3) 

  801 80101 1,74 0,00 1,74 1,74 0 spadki, zapisy, darowizny 
(6) 

  801 80148 64,68 140 000,00 140 064,68 140 064,68 0 żywienie (1) 

  801 80195 0,00 200,00 200,00 200,00 0 duplikaty dokumentów (5) 

4 Szkoła Podstawowa w Grodzisku im. Bohaterów Września 1939 
r. 801 80103 560,51 9 000,00 9 560,51 9 560,51 0 odpłatność za przedszkole 

(3) 
  801 80148 982,50 130 000,00 130 982,50 130 982,50 0 żywienie (1) 
5 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Romualda Traugutta w Mrozach 801 80148 90,69 280 000,00 280 090,69 280 090,69 0 żywienie (1) 

  801 80195 0,00 300,00 300,00 300,00 0 duplikaty dokumentów (5) 
Ogółem   21 055,90 884 880,00 905 023,68 905 023,68 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2826



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/456/2023 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023 roku 

            
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

L
p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w roku 

budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 

z innych źródeł 
środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 uofp 
pożyczki kredyty, obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 605
0 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Mrozy 13 500,00 13 500,00      

2 010 01044 605
9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wola 
Rafałowska, Rudka, Grodzisk, Natolin, Wola Paprotnia i Kruki 
wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Mrozy, gmina Mrozy 

373 469,75 23 469,75     350 000,00 

605
0 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody i budowa kanalizacji w 
gminie Mrozy 485 000,00 485 000,00      

3 010 01095 
637
0 5 335 000,00 4 850 000,00   4 850 000,00    

4 600 60016 605
0 Budowa i modernizacja dróg i ulic w gminie Mrozy 100 000,00 100 000,00      

5 600 60016 605
0 Budowa ulic zbiorczych w Woli Paprotniej i Woli Rafałowskiej 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00     

6 600 60016 605
0 Budowa chodnika w Dąbrowie (fs Dąbrowa) 16 870,50 16 870,50      

7 600 60016 605
0 Budowa chodnika przez wieś Dębowce (fs Dębowce) 11 659,07 11 659,07      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2826



8 600 60016 605
0 Budowa drogi w Gójszczu (fs Gójszcz) 20 500,00 20 500,00      

9 600 60016 605
0 

Budowa chodnika na ul. Mazowieckiej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 40 000,00 40 000,00      

10 600 60016 605
0 Budowa drogi w Guzewie (fs Guzew) 20 000,00 20 000,00      

11 600 60016 605
0 Budowa chodnika w Jeruzalu (fs Jeruzal) 27 033,31 27 033,31      

12 600 60016 605
0 Budowa drogi w Kuflewie (fs Kuflew) 21 746,82 21 746,82      

13 600 60016 605
0 Budowa drogi w Lipinach (fs Lipiny) 27 271,69 27 271,69      

14 600 60016 605
0 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 13 035,77 13 035,77      

15 600 60016 605
0 Budowa drogi w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 13 000,00 13 000,00      

16 600 60016 605
0 

Modernizacja ul. Spółdzielczej w Mrozach (fs Mrozy 
Południowe) 30 093,00 30 093,00      

17 600 60016 605
0 

Budowa chodnika przy ulicy Świętej Teresy w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 19 775,20 19 775,20      

18 600 60016 605
0 

Budowa asfaltu na ulicy Adama Miciewicza w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 39 000,00 39 000,00      

19 600 60016 605
0 Budowa drogi we wsi Natolin (fs Natolin) 13 870,95 13 870,95      

20 600 60016 605
0 

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Spacerowej w sołectwie Rudka 
(fs Rudka) 16 124,00 16 124,00      

21 600 60016 605
0 Budowa drogi gminnej w sołectwie Skruda (fs Skruda) 15 800,00 15 800,00      

22 600 60016 605
0 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 34 000,00 34 000,00      

23 600 60016 605
0 

Budowa drogi w Woli Paprotniej ul. Południowa (fs Wola 
Paprotnia) 26 000,00 26 000,00      

24 600 60016 630
0 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Kotuń na 
realizację zadania "Budowa mostu na rzece Kostrzyń w 
miejscowości Łączka" 

1 879 520,00 1 879 520,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2826



25 700 70005 605
0 Wykup działek i nieruchomości 50 000,00 50 000,00      

26 750 75095 605
0 

Rozbudowa budynków Urzędu Miasta i Gminy Mrozy oraz 
Gminnego Centrum Kultury w Mrozach 61 500,00 61 500,00      

27 754 75404 617
0 

Środki finansowe na zakup samochodu dla Policji - wpłata na 
Fundusz Wsparcia Policji 23 000,00 23 000,00      

28 853 85395 605
0 Budowa Domu Opieki Senioralnej w Lipinach, gmina Mrozy 1 665 446,30 333 446,30 882 000,00    450 000,00 

29 900 90015 605
0 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy Mrozy 10 000,00 10 000,00      

30 900 90015 605
0 Modernizacja oświetlenia w Toporze (fs Topór) 7 000,00 7 000,00      

31 900 90095 605
0 

Budowa altanki na placu zabaw w sołectwie Lubomin (fs 
Lubomin) 13 800,00 13 800,00      

32 900 90095 605
0 

Modernizacja przestrzeni publicznej w Małej Wsi (fs Mała 
Wieś) 16 736,96 16 736,96      

33 900 90095 605
0 Budowa Parku przy ul. Szkolnej w Mrozach (fs Mrozy) 50 000,00 50 000,00      

34 900 90095 605
0 Budowa placu zabaw w Porzewnicy (fs Porzewnica) 7 430,54 7 430,54      

35 921 92109 605
0 

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku świetlicy w 
sołectwie Mrozy Południowe (fs Mrozy Południowe) 20 000,00 20 000,00      

36 926 92601 605
0 Modernizacja płyty na stadionie sportowym w Mrozach 24 000,00 24 000,00      

605
0 Budowa hali sportowej w Grodzisku 478 755,00 8 755,00     470 000,00 

37 926 92601 
637
0 2 728 755,00 2 250 000,00   2 250 000,00    

Ogółem 16 284 938,86 3 532 938,86 4 382 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 1 270 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2826


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 0750
	Paragraf 0770
	Paragraf 0950
	Paragraf 2100
	Paragraf 0310
	Paragraf 0910
	Paragraf 0410
	Paragraf 2400
	Paragraf 2950
	Paragraf 2690
	Paragraf 2180
	Paragraf 0900
	Paragraf 2910
	Paragraf 2460
	Paragraf 0970
	Paragraf 2300
	Paragraf 2830
	Paragraf 6050
	Paragraf 4300
	Paragraf 4530
	Paragraf 4260
	Paragraf 4270
	Paragraf 2900
	Paragraf 4610
	Paragraf 4860
	Paragraf 6170
	Paragraf 3030
	Paragraf 3037
	Paragraf 4217
	Paragraf 4307
	Paragraf 3290
	Paragraf 3280
	Paragraf 3110
	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4170
	Paragraf 2480
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Pauza –
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-03T14:40:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




